Komuna e Kamenicés ‘i“-.
Opstina Kamenica g‘*q

Kamenica Municipality

Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosova

Drejtoria pér Kadastér , Gjeodezi dhe Proﬁ S

LISTA E VEGANTE E PRONAVE TE PALUAJTSHME’P ER VITIN, aozs. ERB ;;--, "ME QYTETARE

| CENTAR ZA USLUC JL)}\A{)AJH
]

5 CENTER FOR '\‘.flf_.t-i: WITP?L. ;ENE:
N& bazé té nenit 13 paragrafi 1 dhe 2 té ligjit Nr.06/L-09: per dhén#% ARG

shfrytézim dhe kémbim té pronés sé paluajtshme komunale, | omUna icé bt 26
Té cilat do té votohen-miratohen nga Kuvendin Komunal pér ¢ hénien né shfrytézime A e ZQZi
dhe kémbim pér periudhen afatshkurtér (1-15 vite) dhe periudhen afatgjaté (15-99 vite),
dhe té té publikohen né fagen e Komunés pas miratimit nga Kryetari | Komunés sé
Kamenicés
Me géllim té nxitjes sé zhvillimit ekonomik-hapjen e vendeve té reja té punés dhe
realizimin e interest public, duke respektuar parimin e trajtimit t& barabarté té paléve,
Komuna e Kamenicés duke u bazuar né ligjin Nr.06/L-092 pér dhénien né shfrytézim
dhe kémbim té pronés sé paluajtshme Komunale ka hartuar listen e veqganté pér pronat
té cilat ofrohen pér shfrytézim-kémbim pér vitin vijues.
Né listen e publikuar ofrohen té& dhénat Kadastrale té pronave té nxjerra nga SIKTK
(Sistemi Informativ Kadastral té Tokave té Kosovés), ku pérfshihet Zona Kadastrale,
sipérfagja dhe numri kadastral | parceles.

; ; s . Destinimi i parcelés
; Numri | Zonés Zona Sipérfagja :
Nr.R Poseduesi 5 sipas Dokumenteve té
Kadastrale Kadastrale ) Planifikimit Hap&sinor
Komuna e P-71107004- = Rrugé dhe Toké
' Kamenicés 00180-0 e g Bujgésore
Komuna e P-71107004- s Rrugé, njé pjesé pérroi
2 Kamenicés 00264-0 AR Gois dhe Toké Bujgésore
PZHK-sé (faqge 488,
Komuna e P-71107007- - harta nr. 56. Rrugé,
3 Kamenicés 00020-2 BREE 101944 | pyie té Larta dhe Zoné
- e mbrojtur natyrore
PZHK-sé faqe 488, harta
Komuna e P-71107007- - nr. 56. Pyje té Larta
“ Kamenicés 001720 BSEE §9502 dhe Zoné e mbrojtur
natyrore
PZHK-sé 488, harta nr.
Komuna e P-71107007- = 56. Pyje té Larta dhe
¢ Kamenicés 00224-0 BOSCE 14130 Zoné e mbrojtur
natyrore
PZHK-sé fage 488, harta
Komuna e P-71107007- i nr. 56. Pyje té Larta,
- Kamenicés 00226-0 BuREn ] Kullos dhe Zoné e
mbrojtur natyrore
PZHK-sé fage 488, harta
Komuna e P-71107007- - nr. 56. Vendbanim,
v Kamenicés 00230-0 BOSRE T8 Kullos dhe Zoné e
mbrojtur natyrore
PZHK-sé fage 488, harta
Komuna e P-71107007- o nr. 56. Vendbanim,
8 Kamenicés 00480-0 BORCE 27040 Kullos dhe Zoné e
mbrojtur natyrore
PZHK-sé fage 488, harta
Komuna e P-71107007- e nr. 56. pyllézim, Pyje te
9 Kamenicés 00482-0 BOSCE 0ses larta, Kullos dhe Zoné e
mbrojtur natyrore




PZHK-sé faqe 488, harta

Komuna e P-71107007- o nr. 56. pyllézim, Pyje te
10 Kamenicés 00484-0 BOSCE 281477 | |arta, Kullos dhe Zoné e
mbrojtur natyrore
Komuna e P-71107007- - PZHK-sé faqe 488, harta
¥ Kamenicés 00434-0 BOSCE e nr.56 pyllézim Kullos
Komuna e P-71107007- - PZHK-sé faqe 488, harta
e Kamenicés 00001-0 BUDCE e nr. 56Pylizim Kullos
Komuna e P-71107007- - PZHK-sé fage 488,
13 Kamenicés 00480-0 BOSCE 27040 hartanr.56. pyllézim
PZHK-Sé Faqe 488
Komuna e P-71107007- - harta nr.
" Kamenicés 00433-0 PuSes 312358 | s6pyiizim,Kullos dhe
vendbanim.
PZHK-sé fage 488, harta
15 il e BOSCE 108302 nr. 56. Vendbanim,
pyllézim dhe Kullos
PZHK-sé fage
Komuna e P-71107042 - - s
16 athsnisse 00385-0 Kostadincé 64813 488,harta:urik5)§ pyllézim
Komuna e P-71107042 - i PZHK-sé faqe 488,harta
i Kamenicés 00386-0 Kaatatinics 19 nr.56.pyllézim, Kullosé .
PZHK-sé faqe 488, harta
Komuna e P-71107042 - P e
18 Wamohibhe 00590-0 Kostadincé 36777 nr. 56. pyllez!m dhe
Kullosé.
PZHK-sé fage 488, harta
19 orbbi Lt Rl 2ok Kostadincé 144295 nr. 56. pyllézim,
Kamenicés 00592-0 i
Kullosé.
PZHK-sé fage 488, harta
20 ROk & FI 2107002 = Kostadincé 10957 nr. 56. pyllézim,
Kamenicés 00532-0 o
Kullosé.
PZHK-sé fage 488, harta
Komuna e P-71107042 - R il
21 Kamenicis 00533-0 Kostadincé 121066 nr. 56. pyli_t_azmi,
Kullosé.
PZHK-sé faqe 488, harta
Komuna e P-71107042 - - Pty =
22 Karionias 00802-0 Kostadincé 67436 nr. 56. pylfe2|m,“Kullose
dhe Rrugé.
PZHK-sé fage 488, harta
Komuna e P-71107042 - T A 3 =
23 Kaion b 00801-0 Kostadincé 36187 nr. 56. py!lézrm, Kullosé
PZHK-sé faqe 488, harta
Komuna e P-71107042 - £ i Fin 4 =
24 Kamahilcds 00538-0 Kostadincé 206311 nr. 56. pyllézim, Kullosé
PZHK-sé fage 488, harta
Komuna e P-71107042 - =Rt B e 2 =
25 Kafianicts 00590-0 Kostadincé 36777 nr. 56. pyllézim, Kullosé
PZHK-sé fage 488, harta
Komuna e P-71107042 - S ks 4 =
26 Kanianicae 00592-0 Kostadincé 144295 nr. 56. pyllézim, Kullosé
Komuna e P-71107042 - —_— PZHK-sé fage 488, harta
- Kamenicés 00295-0 Kistaciiccs| 333168 nr. 56. Kullosé .
Komuna e P-71107042 - s PZHK-sé faqe 488, harta
£8 Kamenicés 00001-0 Kosiadinet | #7417 nr. 56. pyllézim.
Komuna e P-71107042 - S PZHK-sé faqe 488, harta
i Kamenicés 00002-0 Kostadines 35 nr. 56. pyliézim.
Komuna e P-71107042 - e PZHK-sé fage 488, harta
%0 Kamenicés 00003-0 Kostadings | ‘50004 nr. 56. pyllézim.
Komuna e P-71107042 - G PZHK-sé fage 488, harta
o Kamenicés 00004-0 Kontadines T nr. 56. pyllézim.
Komuna e P-71107008- PZHK-sé fage 488, harta
%2 Kamenicés 00001-0 BRATILLOC e nr. 56. pyllézim Kullos




Komuna e P-71107008- PZHK-sé fage 488, harta
33 Kamenicés 00025-0 BRATILLOC | 228747 | '\, 6. pyll&zim, Kullos
Komuna e P-71107008- PZHK-sé fage 488, harta
4 Kamenicés 00233-0 BRATILLOC 12454 nr. 56. Kullos
Komuna e P-71107008- PZHK-sé fage 488, harta
35 Kamenicés 00234-0 BRATILLOC 33218 nr. 56. Kullos
Komuna e P-71107008- PZHK-sé fage 488, harta
38 Kamenicés 002441 BRAHLLOC L nr. 56. pyllézim, Kullos
PZHK-sé fage 488, nr.
37 g""‘“’?a.." P-;gg‘g}ga- BRATILLOC | 163843 56. Rrugé, pyllézim,
SRR Pyje té Larta dhe Kullos
PZHK-sé fage 488, harta
38 KK°‘““’.‘3..9 P-;;;g‘;?:a- BRATILLOC | 70985 | nr. 56. pyliézim, Pyje té
PRI Larta dhe Kullos
Komuna e P-71107008- PZHK-sé faqe 488, harta
39 Kamenicés 00320-0 BIASILEDG: | ek nr. 56. pyllézim, Rrugé
PZHK-sé fage 488, harta
40 e P e’ | BRATILLOC | 28631 | nr.56. Rrugs, Pyliézim
dhe Pyje té Larta
PZHK-sé faqe 488, harta
41 Somias P e8| BRATILLOC | 88743 | nr.56. Rrugs, Pyliézim
dhe Pyje té Larta
PZHK-sé fage 488, harta
42 il A Pri1o7098 | BRATILLOC | 157218 | nr. 56. Pyllézim, Pyje t&
Larta dhe Kullos
PZHK-sé faqe 488, harta
43 somune e P-71107008- | ppaTiLLOC | 59096 nr. 56. Pyllézim dhe
Kamenicés 00443-0 .
Kullos
Komuna e P-71107008- PZHK-sé fage 488, harta
i Kamenicés 00554-0 BRATILL_OC s nr. 56. Pyje té Larta
PZHK-sé faqge 488, harta
Komuna e P-71107008- = ks
45 s mianiohe 00563-0 BRATILLOC 33731 nr. 56. _I_?rugf.-, !:’y]e dhe
Toké Ndértimore
Komuna e P-71107008- PZHK-sé faqe 488, harta
4 Kamenicés 00564-0 BRATIELOE: | 1350 nr. 56. Pyje té Larta
Komuna e P-71107008- PZHK-sé faqe 488, harta
& Kamenicés 00566-0 BRATLLOG: | 9070 nr. 56. Pyje té Larta
Komuna e P-71107008- PZHK-sé fage 488, harta
= Kamenicés 00598-0 SUREIILLOC: | o2 nr. 56. Pyje té Larta
Komuna e P-71107008- PZHK-sé faqge 488, harta
a8 Kamenicés 00626-0 BRATHLOC #IER nr. 56. Pyje té Larta
PZHK-sé faqe 488, harta
Komuna e P-71107008- A &
50 Katasricts 00682-0 BRATILLOC 7279 nr. 56. R_ruge dhe Pyje
té Larta
Komuna e P-71107008- PZHK-sé fage 488, harta
ot Kamenicés 00767-0 BRAIILLOG i nr. 56. Pyje té Larta
Komuna e P-71107008- PZHK-sé faqe 488, harta
2 Kamenicés 00768-0 ERASILLOC 6550 nr. 56. Pyje té Larta
PZHK-sé faqe 488, harta
Komuna e P-71107008- s Pt
53 Kamenicse 00811-0 BRATILLOC 16040 nr. 56. i;\'__ruge dhe Pyje
€ Larta
Komuna e P-71107008- PZHK-sé faqe 488, harta
s Kamenicés 01009-0 SRAMULOCH. sl nr. 56. Pyje té Larta
Komuna e P-71107035- PZHK-sé faqe 488,
83 Kamenicés 00218-0 SREREL s harta nr. 56. Kullosé
Komuna e P-71107035- PZHK-sé fage 488, harta
88 Kamenicés 00223-0 GIVRIBHEG | 28064 nr. 56. Kullosé




PZHK-sé fage 488, harta

57 b P 1oT035 | GUYRISHEC | 403882 or. 56. pylézim,
4 ullosé.

58 ki P iara | FERIQEJE | 103234 i cg EP;;':' e
Vendbanim.

B e P7AN0T0TT | FERIQEJE | 103224 Toké bujqésore

60 csprsind g FERIQEJE | 66470 | Toké bujgésore, kullosé

o | e | | e | e | e

62 L alcaloyid P aoTOy% | BUSAVATE | 119649 c?hr:gt:&;mgéru}::?r;";
planifikuar

63 | pomue e | Phoooss | BUSAVATE | adsss | O VR eee

e | T P79 | BUSAVATE | 7196 Kullos

67 ez Py | BUSAVATE | 17013 Kullos

| [Gmnes | PTUINS | asaare | e | o se

69 it PT1107009- | BUSAVATE | 8104 Kullos °

70 S:m"‘e‘;’::e"s P‘Q ;g;‘_’fg' BUSAVATE 7584 Tomrr?é%ﬁf&?y?: o
ekzistuese

71 hnitdii Pl | BUSAVATE | 15718 Kullos dhe Pyllézim

72 ianihisl PrioT09- | BUSAVATE | 63856 Pyllézim

73 el P OT0v9- | BUSAVATE | 5948 | Pyje shkurre dhe kullos

74 F e P aary®" | BUSAVATE | 5828 | Pyje shkurre dhe kullos

78 P?::eunr;:ées P-?ogg;t_}gs- BUSAVATE 21982 Ku:l?zsisc:::s?je |

76 I:(:mmel:::zees P-;;;g:t}gs- BUSAVATE 5425 Kullos

p s | e | et | v | o

78 :((:n':‘e‘:":ze"s P-;gg;t_lgs- BUSAVATE | 56190 I:ay;ﬁ;zﬁ;sc:ﬁ?:ud;;
ekzistuese

T | omomnse | opioas | BUSAvaTE | s2ser | PYOCER e

80 etk PIIIOTO0NS- | BUSAVATE | 19315 Pyje ekzictuese

81 SN o P ey | BUSAVATE | 9487 Pyje ekzistuese

83 haiion o P s | BUSAVATE | 42852 Pyje ekzistuese

84 e P taas | BUSAVATE | 16244 Pyje ekzistuese

85 sttt PTNT00% | BUSAVATE | 5288 "‘.’ifeﬁ'éza'?‘,ﬁi%é’é‘ :

Pérlepnicé




pyie ekzistuese dhe

86 ey A P-glg;?ge- BUSAVATE | 6072 rrjedha e pendés
Pérlepnicé
87 i P naro)9" | BUSAVATE | 6492 Pyje ekzistuese
w | fomme | PO | ouoro | s | Pt
o | fomwes | PTOw | oanoro | s | Pottees s
o |l PIES | oanorc | wow | Tt ke
o | o | PR | oo | e | Teaptmeas
o | fomwes | PO | oamoro | e | i
94 wepiaton P on" | DAJKOFC | 21673 Eﬁ'é&‘:ﬁfﬁ?ﬁlﬂ;ﬁ
ekzistuese
o | Eommss | PUEES | onorc | wen | Vergers
96 A P oens | KRANIDELL | 6407 Pyje
o | fommes | P ooy | o | b e
98 S P ara>” | KRANIDELL | 7841 E‘.?: i Tni.ﬂfo‘}it.?f
i natyrore :
99 i P 07043 | KRANIDELL | 5885 g igrz;;ré:r:;ﬁ;ttz:
w | o | PIHES | onenc | em | et
102 | amenicés Poossn. . | Mugvere: | pary | THEEIEEROR. SRR
s | fommae | PTHOOSS | ueno | ases | Sl dhe aesre
104 :::;‘e‘:::ees P e | MUGIVERC | 11287 Var:,eaz:fzaktz;:dztsr: dhe
= rr_uge ==
| fomms | IO | ocosnr | swa | Mg i
106 el P taas | HOGOSHT | 9143 Toké bujgésore
5k omnas P ors’™ | HOGOSHT | 10689 oe h‘:fﬂ";s.é‘",e L
w| s | P | oo | s | e
| ommes | PSS | wocoonr | s | TR
fip| omunsy P aa o8 | HODANOFC | 5668 Varreza ekzistuese
| e | ooosan | POLIGKE | ez | e
s it vnns | Pougkt | e | NEMLOMEICES




Komuna e

P-71107063-

Turizém malor dhe

o Kamenicés 00342-0 i i TR kulturor pyje shkurre
Komuna e P-71107063- o o ”
114 Kamsnichs 00758-0 POLIGKE 4315 Turizém Malor Pyje
Turizém malor dhe
g5 - e ALk e POLICKE 6465 kulturor pyje shkurre,
rrugé mali
Turizém malor dhe
Komuna e P-71107063- o :
116 CaltanicEa 00354-0 POLICKE 31675 kulturor pyje"shkurre,
rrugé
Turizém malor dhe
kulturor, rrugé
Komuna e P-71107063- e ! *
117 Kirusniola 00363-1 POLIGKE 45096 ver:dt-;amm Tolfe
ndértimore, pyje
shkurre
Turizém malor dhe
118 HORaRa Plsonons: POLIGKE 33626 | kulturor pyje shkurre,
Kamenicés 00396-0 rrugé
Komuna e P-71107063- n Turizém malor dhe
i Kamenicés 00643-1 POLICKE 8603 kulturor pyje shkurre
Komuna e P-71107063- g Turizém malor dhe
120 | Kamenicas 00670-0 PORIGKE b kulturor pyje shkurre
Turizém malor dhe
g T ML POLIGKE 5068 kulturor pyje shkurre
dhe rrugé
Turizém malor kulturor
Komuna e P-71107063- - R i
122 G inomEs 00933-0 POLICKE 9566 pyje shku::gpéerrua dhe
Turizém malor dhe
Komuna e P-71107063- s kulturor pyje shkurre
" Kamenicés 00974-0 POLICKE 0 dhe rrugé toké
bujgésore
Turizém malor dhe
Komuna e P-71107063- s :
124 Neinankite 01194-0 POLICKE 109151 kulturor pyje s‘hkurre
dhe rrugé
Turizém malor dhe
Komuna e P-71107063- . : :
125 Kiinanileis : 01204-1 POLICKE 261501 kulturor pyje to_f( bujqg.
dhe rrugé
Turizém malor kulturor
Komuna e P-71107063- 32 £ : 2
126 Kamienichs 01320-3 POLICKE 5680 pyje tok bujq. pérrua
dhe rrugé
Komuna e P-71107074- .
127 Kaisaidoia 00022:0 TOPANICE 29219 Kullos
Komuna e P-71107074- i 5
128 M anicse 00122-0 TOPANICE 11834 Kullos dhe pérrua
Komuna e P-71107074- - Kullos, Rrugé dhe toké
129 | Kamenicas 00261-0 TOPARICE | 449085 bujqésore
Komuna e P-71107074- - ;
130 ittt sl 00262-0 TOPANICE 17‘{15 Va.rreza ekzistuese
Kullos, Rrugé, toké
Komuna e P-71107074- - Sibriiy i
131 Kiinenichs 00816-0 TOPANICE 30854 bujgésore dhe pyje
shkurre
Komuna e P-71107074- - Kullos, Rrugé dhe pyje
e Kamenicés 00868-0 TREANIGE | 460eg shkurre
Rrugé ekzistuese, toké
Komuna e P-71107074- : ndértimore e
L Kamenicés 00903-0 YORANICE 8502 planifikuar, pyje
shkurre
Rrugé ekzistuese
Komuna e P-71107074- : : 2
134 Kanianlcia 00931-1 TOPANICE 52574 vendbanim dhe pyje

shkurre, kullos




Toké ndértimore,

| onama P asn | TOPANICE | 5288 vendbanim, pyje

wo| [ | PIEE | romwce | oos | ot

137 bt P oy | TOPANICE | 12575 Toké bujgésore

g oorume P aapnt | TOPANICE | 36528 ot oroidle

139 it P oy | TOPANICE | 30768 T?;::ﬁ%?ﬂﬁma}ﬂg’g :
ekzistuese.

140 bt P ey, | TOPANICE Toké bujgésore

| o | T ooore | an | e

142 ::r;“e‘::::s P';:J;%%”" CAROKOFC | 2115 Toké bujqésore

| P o | GAROKOFC | 6730 Toké ndértimore

144 "((:':1“&‘::2:5 P';;;gg?gg' GAROKOFC | 9260 Tgt:i EIE{ E:;E%’sgri?é

| MRl P-71107079- | GAROKOFC | 5993 o ol e E‘:.?ég’srorrlé?e
vendbanim

we | fommse | PpHEOe | oanonorc | s | ont oo

| o | PR | cunonor | s | Tt

i It(aor:l“el:-ilzées Pg"ll 12?';%’9 GAROKOFC 3848 Pyje shkurre

149 an:el:::éz P‘Q ;g;‘gg' GAROKOFC | 10215 Kidllos

Il

151 ,?:,,Te“n'}zé"‘s P';} :,g;?: o KAMENICE | 175313

82 | i 050050 | KAMENCE | 24 | | CSBEKCERCRES

153 :((:r:‘“e“n’;zées P‘E: ;g:%“ KAMENICE 1542 Toké tjetér

154 KK:'"':‘e'“:i'gées P'g 12;?:1 » KAMENICE | 63530 Toké bujgqésore

155 | amenits | oissa0zo0 | KAMENIGE | 710 Objekt

16 | o miese | | oonagd | KAMENICE

157 ::;“;ﬁ:ﬁ; P’Q 1275'%“' KAMENICE | 175313 Toké bujgésore

Bl ol | iat100eaa | KAMENICE Objekt

159 b fomiin A P ona ™ | KAMENICE | 13314 Toké ndértimore

160 ;:n':'e“n'}z;s P ano ™ | KAMENICE | 59260 Toké ndértimore

161 'f:“’:‘e“n'}z;s P'Eg%%‘“ KAMENICE | 2293 Toké ndértimore

162 :;;‘e“n':z; p'gl ;g;‘f" KAMENICE | 5100 Toké ndértimore

gy Sooume PTI0T041- | KAMENICE | 2271 Toké ndértimore




Komuna e

P-71107041-

164 Kameniche 013350 KAMENICE 249 Toké ndértimore
| oimse Prlirodl- | KAMENICE | 71138 Toké ndértimore
167 ::;‘e“n'i‘sé‘; P'Q ;g;‘_’;“ KAMENICE | 25787 Toké ndértimore
go| TS it GRIZIME | 360565 Kullosé

ol P‘g;lg;‘_’{??' BOSCE 27199 .

| s i BOSCE 11005 Jo pjeliore

171 . i i BOSCE 108412 Kullosé

2 | gomiee | oozsee | BOSCE | 7ro7 Kullos

| e i BOSCE 281814 Kullosé

174 e e BOSCE 311409 Kullosé

175 | o mete | oogoto | KOPERNIGE | 1203 Jo Piellore
176 :((:n’:‘e”n'i‘sées P'Ez,égfgg‘ KOPERNICE | 29982 Kullosé E Klasés 6
| P aoT039- | KOPERNICE | 330413 Kullosé E Klasés 6
| oune - P AoT0%%" | KOPERNICE | 40670 Kullosé E Klasés 6
179 ::;‘e”n?gées P'Z&%‘EB' KOPERNICE | 1801 Jo Pjellore

dy| omues P haoro3d- | KOPERNICE | 1611 Jo Pjellore

181 ;:r:’e”n’i‘zéi p-;:};ggrs- GARAKOFC | 10059 Kullosé E Klasés 3
182 :((:r:!“e“n'i‘sées P‘;Z‘;gg‘_’g 9 | GARAKOFC | 24058 Kiillosat

183 ':(:mme‘:""i'sées | P'E;m?; % | cARAkOFC | 11927 Kullosé E Klasés 3
s o | P P19 | GARAKOFC | 81279 Kullosé E Klasés 3
185 el P ey | GARAKOFC | 89937 Kullosé E Klasés 3
186 }'(‘a"r:l“e“n'}zéi P-;gg‘;gs- CARAKOFC | 1858 Kullosé E Klasés 3
i bl P 19r0T9- | GARAKOFC | 4065 Kullosé E Klasés 3
188 ::,:‘“e”n’i‘zéz P-;:}:Jg;{gg- CARAKOFC | 156747 Kullosé E Klasés 3
189 ::,:19”“?:@'35 P’;:,:?;‘_’JL 'STRALICE | 35463 Kullosé E Klasés 7
190 Sl P‘EE}%‘_‘J" STRALICE | 218501 Kullosé E Klasés 6
a1 ?:Qe”nr;iées P-E;:g:?{-]”- STRALICE 71177 Kullosé E Klasés 6
192 ::n':‘e“n’i‘iées P‘;gg?g"‘ STRALICE | 508614 Kullosé E Klasés 6
193 PRI Pl Qarakoc 32183 Aré E Klasés 5
194 SR PrilT0%- | BRATILLOC | 59096 Kullosé E Klasés 5
195 I'((::eunril:ées P:t:;:: 12;&2 iy KaEr:gz:i & 63530 Kullosé E Klasés 5




Komuna e

P-71107021-

Karagevé E

| L hes il ok 84366 Kullosé E Klasés 5
fog | gomutes bl g K"E';gl‘i:ee E | 70778 Kullosé E Klasés 5
| onunee R | e | T Kullosé E Klasés 5
199 KK:,;‘“e”n’;z;s P-;:];g;?gs- GJYRISHEC | 10757 Mal | Klasés 4

200 | ot | T oooeau | DAJKOFC | 1574 | Rrugs E Pakategor




